

Relatorio de Estoque

Fornecedor: ABELARDO

①

①

reg +

Página-1

37

Nome do Produto

Valor Unitário

Estoque

Total

Assadeira trançada 1,20m pc ABELARDO

2,95

75

221,25

Opete trançado 0,60m pc ABELARDO

1,48

160

236,80

458,05

0.22

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ACM PLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

Pagina-1

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Porta leite de caxinha pc Acm Plast	1,23	92	113,16
Porta leite de saquinho pc Acm Plast	1,62	6	9,72
Porta oleo pc Acm Plast	1,23	23	28,29

Total 141,15

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Acrilio Line Industria e Comercio Ltda

4

Pág 3

Página-1

3

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Gaieteiro standard pg Acrilio Line	21,45	0	0,00
*Kit colher acrilica 1/3 pg Acrilio Line	3,50	18	63,00
*Pa bato acrilica pg Acrilio Line	11,30	0	0,00
*Porta bolacha pg Acrilio Line	10,30	0	0,00
*Porta sabonete liquido pg Acrilio Line	10,85	1	10,85
*Saboneteira acrilica pg Acrilio Line	10,80	0	0,00
Acucareiro acrilico pg Acrilio Line	6,62	46	304,52
Acucareiro dosador pg 7037 Acrilio Line	6,85	32	220,48
*K. spatula p/ pate pg Acrilio Line	4,75	1	4,75
Mantegueira acrilica pg Acrilio Line	6,62	21	139,02
Porta detergente pg Acrilio Line	3,47	23	79,81
Queijeira acrilica pg Acrilio Line	10,18	48	488,64
Salteiro acrilico pg Acrilio Line	6,62	17	112,54

Total 1339,05

Q 2 7

Relatório de Estoque

Fornecedor - APOLO IND. E COM. DE BRINQUEDOS LTDA

76

Pág 4

Página-1

40

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
chinho de vinil pç 208 Apolo	3,86	76	293,36
ola de basket junior pç 212 Apolo	15,13	38	574,94
ola de futebol pç 171 Apolo	15,13	32	484,16
ola de volley ball pç 170 Apolo	15,13	39	590,07
ola mini pç 209 Apolo	nao tem	36	nao tem
bolinhas p/ piscina saco c/100 pt 342 Apolo	36,09	0	0
volley ball pç 174 Apolo	36,38	10	363,80

2.306,33

du

Relatorio de Estoque

Fornecedor - IMPORTADORA COMERCIAL DUPAS LTDA.

17

Pág 5

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
esentupidor 5mts pç 125 Araguaya	2,80	3	8,40
scova de aco c/cabo pç 0010 Araguaya	2,15	34	73,10
scova de aco retangular pç 000 Araguaya	3,78	20	75,60
aral de aco 10mts pç 060 Araguaya	1,35	49	68,11
aral de aco 15mts pç 061 Araguaya	1,40	43	60,20
aral de aco 20mts pç 062 Araguaya	1,87	22	41,14

258,44

000

Laboratório de Estoque

Recedor - Arqplast Plásticos Ltda - Epp

Pág. 6

23

Página-1

42

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
la 18 lts pc 113 Arqplast	3,86	42	162,12
la gigante 32lts pc 173 Arqplast	6,67	28	186,76
la gigante 40lts pc 132 Arqplast	8,78	8	70,24
de 15 lts pc Arqplast	3,37	187	630,19
de 20 lts pc 136 Arqplast	5,17	94	485,98
de 30lts c/alca de ferro pc BF30 Arqplast	10,09	41	413,69
de 6lts pc 97 Arqplast	1,97	35	68,95
de concreto pc Arqplast	3,32	19	63,08
queta branca pc B-BR Arqplast	10,58	22	232,76
ba mercado pc Arqplast	20,60	2	41,22
sto telado 10lts pc 152 Arqplast	1,60	103	164,80
sto telado 25lts pc 205 Arqplast	4,18	0	0,00
reira 20lts basculante pc LB20 Arqplast	8,86	100	886,00
reira 30lts pc 162 Arqplast	9,54	73	696,42
reira 65lts pc 150 Arqplast	16,61	44	730,84
reira c/ pedal 12lts pc Arqplast	7,87	37	291,19
cho 15lts pc Arqplast	3,32	54	179,28
rete p/ box preto pc 96 Arqplast	2,46	10	24,60
Total			5123,11

5 - 4 - 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor : METALURGICA BORGONHA LTDA

29

Pág 7

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Colher sobremesa c/3 pc 2030/3 Barichello Inox	2,46	0	0,00
Colher sopa c/3 azul pc 2020/3 Barichello Inox	2,58	71	183,18
Colher sopa c/3 bege jg 2020/3 Barichello Inox	2,58	187	482,46
Faca mesa c/3 azul pc 2005/3 Barichello Inox	2,70	91	245,70
Faca mesa c/3 bege jg 2005/3 Barichello Inox	2,70	130	351,00
Faqueiro 12pcs azul pc 2705/12 Barichello Inox	12,30	22	270,60
Faqueiro 12pcs bege pc 2705/12 Barichello Inox	12,30	17	209,10
Faqueiro 18 pc azul pc 2605/18 Barichello Inox	16,24	28	454,72
Faqueiro 18 pc bege pc 2605/18 Barichello Inox	16,24	29	470,96
Faqueiro 24pcs azul pc 2505/24 Barichello Inox	17,47	27	471,69
Faqueiro 24pcs bege pc 2505/24 Barichello Inox	17,47	31	541,57
Faca mesa c/3 azul pc 2010/3 Barichello Inox	2,58	78	201,24
Faca mesa c/3 bege jg 2010/3 Barichello Inox	2,58	140	361,20

Total de Estoque =
4 243,42

0 4 2

Relatório de Estoque

Fornecedor - Bejota Ind e Com de Botões e Acessórios para Confecções Ltda

Página - 1

30

Pág 8

44

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Combustível portátil pc Bejota	1,97	1	1,97
Helicóptero gde cartela pc Bejota	6,15	9	55,35
Cartão de lixe e/ou pc Bejota	1,11	2	5,16
Cartão filtro 103 pc Bejota	1,11	28	31,08
Cartão sabão pc Bejota	1,11	43	47,73

Total 136,13

0-1-2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

(34)

Pág. 9

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Caneca c/2 pct c/50 pg 051 Big Plast	2,38	16	47,68
Caneca c/3 pct c/30 pg 052 Big Plast	4,48	92	412,16
Caneca unitaria pct c/200 pg 050 Big Plast	1,50	3	4,50
Copo plastico c/4 pct c/36 pg 042 Big Plast	2,78	50	139,00
Copo plastico tpa chup c/2 pct c/40 pg 045 Big Plast	2,10	70	147,00
Guia 17 color pct 96 pg 007 Big Plast	2,00	97	194,00
Guia 17 preta alca plast pct 96 pg 006 Big Plast	1,80	164	295,20
Guia 20 preta c/ corrente 50 pg 002 Big Plast	3,28	67	219,76
Guia 21 color pct 48 pg 011 Big Plast	2,40	89	213,60
Guia 21 preta alca plast pct 48 pg 360 Big Plast	2,10	84	176,40
Guia 32 c/ corrente pct 24 pg 364 Big Plast	4,60	94	432,40
Guia 32 color pct 24 pg 366 Big Plast	4,10	2	17,20
Estojo p/ DVD pct 100 pg 100 Big Plast	2,00	66	132,00
Brinco colorida 45 pct 24 pg 261 Big Plast	5,00	36	180,00
Brinco preta 45 pct 24 pg 260 Big Plast	3,50	33	115,50
Brinco n.24 color c/corrente pg 251 Big Plast	4,08	2	8,16
Brinco n.26 color c/corrente pg 253 Big Plast	5,00	31	155,00
Brinco n.26 preta c/corrente pg 252 Big Plast	4,00	20	80,00
Brinco n.28 color c/corrente pg 255 Big Plast	6,00	29	174,00
Brinco n.28 preta c/corrente pg 254 Big Plast	4,00	47	188,00
Brinco p/ vaso 09 color pct 180 pg 223 Big Plast	0,50	50	25,00
Brinco p/ vaso 09 preta pct 180 pg 222 Big Plast	0,45	34	15,30
Brinco p/ vaso 11 color pct 180 pg 225 Big Plast	0,50	61	30,50
Brinco p/ vaso 11 preta pct 180 pg 224 Big Plast	0,40	26	10,40

3025,06

000

Relatório de Estoque

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

12/09/10

Página-2

40
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Custo	Total
vaso p/ vaso 14 color pct 120 pc 227 Big Plast	0,59	100	não tem	
vaso p/ vaso 14 preto pct 120 pc 226 Big Plast	0,59	80	47,20	
vaso p/ vaso 17 color pct 96 pc 229 Big Plast	0,86	41	não tem	
vaso p/ vaso 17 preto pct 96 pc 228 Big Plast	0,86	50	43,00	
vaso p/ vaso 20 color pct 48 pc 231 Big Plast	1,23	75	não tem	
vaso p/ vaso 20 preto pct 48 pc 230 Big Plast	1,23	103	126,69	
vaso p/ vaso 22 color pct 48 pc 233 Big Plast	1,45	55	não tem	
vaso p/ vaso 22 preto pct 48 pc 232 Big Plast	1,45	34	49,30	
vaso p/ vaso 24 color pct 48 pc 235 Big Plast	1,77	55	não tem	
vaso p/ vaso 24 preto pct 48 pc 234 Big Plast	1,77	80	141,60	
vaso p/ vaso 26 color pct 48 pc 237 Big Plast	2,04	74	não tem	
vaso p/ vaso 26 preto pct 48 pc 236 Big Plast	2,04	1	2,04	
vaso p/ vaso 28 color pct 48 pc 239 Big Plast	2,39	82	não tem	
vaso p/ vaso 28 preto pct 48 pc 238 Big Plast	2,39	51	121,89	
vaso p/ vaso 30 color pct 48 pc 241 Big Plast	2,90	72	não tem	
vaso p/ vaso 30 preto pct 48 pc 240 Big Plast	2,90	49	142,10	
vaso p/ vaso 33 color pct 48 pc 243 Big Plast	3,79	72	não tem	
vaso p/ vaso 33 preto pct 48 pc 242 Big Plast	3,79	45	170,55	
vaso p/ vaso 37 color pct 24 pc 245 Big Plast	4,15	23	não tem	
vaso p/ vaso 37 preto pct 24 pc 244 Big Plast	4,15	34	141,10	
vaso p/ vaso 42 color pct 24 pc 247 Big Plast	5,33	44	não tem	
vaso p/ vaso 42 preto pct 24 pc 246 Big Plast	5,90	38	224,20	
chadeira gigante pct 48 pc 110 Big Plast	não tem	60	não tem	
chadeira decorada pct 24 pc 020 Big Plast	3,52	156	556,16	

1641,90

o ~ ~

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

Pág. 11

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Vaso 11 preto pct 300 pç 130 Big Plast	0,40	275	110,00
Vaso agata preto pct 24 pç 420 Big Plast	há tem	61	0
Vaso de Parede vp 30 preto pct 24 pç 268 Big Plast	há tem	35	0
Vaso eb 22 color c/alça pct 48 pç 375 Big Plast	há tem	71	0
Vaso eb22 preto c/alça pct 48 pç 373 Big Plast	há tem	155	0
Vaso es 07 color pct 240 pç 386 Big Plast	há tem	308	0
Vaso es-16 preto c/2 pç VA404 Big Plast	há tem	0	0
so pl-17 color pct 120 pç 312 Big Plast	2,19	56	122,64
Vaso pl-30 preto pct 24 pç 340 Big Plast	5,63	29	163,27
Vaso pl-35 color pct 24 pç 352 Big Plast	há tem	0	0
Vaso pl-35 preto pct 24 pç 348 Big Plast	6,91	22	152,02
Vaso pl-45 color pct 12 pç 358 Big Plast	há tem	9	0
Vaso pl-45 preto pct 12 pç 354 Big Plast	15,77	28	441,56
Vaso preto c/2 pct 32 pç 067 Big Plast	1,82	21	38,22
Vaso preto c/3 pct 36 pç 143 Big Plast	1,77	2	3,54
Vaso preto c/6 pct 32 pç 136 Big Plast	2,07	10	20,70
Vaso quadr preto c/2 pct 24 pç 199 Big Plast	2,16	0	0
quadr.13 preto pç 200 Big Plast	1,03	309	318,27

1366,68

0 - 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor : Biplastic Comércio e Representações

35

Pág 12

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Jogo de tapete banheiro pç Biplastic	16,24	0	0,00
Jogo de tapete cozinha pç Biplastic	22,88	5	114,40
Passadeira mexicana pç Biplastic	8,49	30	25470
Tapete mexicano pç Biplastic	3,94	47	185,18
Tapete tipo capacho pç Biplastic	7,38	102	752,76
Total			1307,04

o e u

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BRASIL FITAS COMERCIAL LTDA

39

Pág 13

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Durex gd c/3 pt Brasil Fitas	2,46	120	295,20
Fita adesiva c/5 incolor 25x45 pct Brasil Fitas	8,12	110	893,20
Fita adesiva c/5 marron 25x45 pct Brasil Fitas	8,12	116	941,92
Fita dupla face 1/2 pt Brasil Fitas	2,46	2	4,92

2 130,36

0 + 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Bric's

(40)

Pág. 14

Página=1 5

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Cesto para fritura n 18 pç Bric's	7,07	0	0,00
Cesto para fritura n 21 pç Bric's	7,26	0	0,00
Coador extra forte pç Bric's	8,37	0	0,00
Espanja brilho gold (ouro) pç Bric's	1,67	25	41,75
Espanja de aço inox pç Bric's	2,46	56	137,76
Espanja de aço tira crosta c/ 2pçs pç Bric's	2,95	92	271,40
Espanja para banho pç Bric's	2,12	53	112,36
Espanja para louça pç Bric's	2,12	100	212,00
Fritadeira c/ cesto maxima 22 pç Bric's	21,53	0	0,00
Fritadeira c/ cesto piccola 18 pç Bric's	20,30	2	40,60
Friteira extra forte 10 pç Bric's	13,04	12	156,48
Friteira extra forte 12 pç Bric's	14,76	1	14,76
Friteira extra forte 14 pç Bric's	18,20	7	127,40
Friteira extra forte 16 pç Bric's	22,02	11	242,22
Panela de aluminio 16 pç 121 Bric's	23,74	4	94,96
Panela de aluminio 18 pç 122 Bric's	27,92	10	279,20
Panela de aluminio 20 pç 123 Bric's	33,21	12	398,52
Panela de aluminio 22 pç 124 Bric's	39,36	2	78,72
Panela de aço 7 fios x 10 mts pç Bric's	6,45	0	0,00

Total 2028,62

0412

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BUXIXO

Pág. 15

(42)

Pagi

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Esponja brilhinox pc 001 Buxixo	1,60	452	732,2
Esponja de louça multi-uso spon pc 742 Buxixo	1,55	0	0,00
Esponja inox brilho buxa 15grs pc Buxixo	1,97	0	0,00
Esponja ouro especial 17grs pc Buxixo	2,21	366	808,86
Esponja super inox pc 006 Buxixo	1,11	52	58,83
Pedra sanitaria c/12 ct 017 Buxixo	11,29	45	508,0
Ralo pia nylon gr pc 004 Buxixo	1,23	129	158,67
Rala pia nylon pc 5/2 pc 803 Buxixo	1,72	5	8,60
Raticida ratuá ct 003 Buxixo	19,68	0	0,00
Varal 7 fios pc Buxixo	3,69	70	258,30
Varal nylon especial c/10 pc 5 Buxixo	8,86	0	0,00

2524,91

0 + 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CANATO PLASTICOS LTDA

(45)

Pág 16

Página-1 52

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
bolao pg 075 Canato	1,85	12	22,20
lancha p/ sorvete pg 019 Canato	1,89	127	240,03
aprimador de limao pg 632 Canato	2,68	4	10,72
ta leite saquinho pg 786 Canato	2,58	14	36,12
ta papel toalha pg 861 Canato	6,81	45	306,45
ta sabao 3x1 sortido pg 793 Canato	2,63	19	49,97
ador sortido pg 816 Canato	4,35	15	65,25
oneteira cristal pg 144 Canato	1,72	159	281,43
eiro pg 397 Canato	3,08	58	178,64
ador de talher sortido pg 809 Canato	3,86	14	54,04
Total			1244,85

o e n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CARREIRA ART. LINHAS IND. E COMÉRCIO LTDA.

Pág 12

Página-1

(46)

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
lambante grande pç 149 Carreira	3,00	96	288,00
lambante pequeno pç 026 Carreira	1,89	230	434,70
lit costura c/2 cores pç 057 Carreira	1,62	136	220,32
linha p/ bordar c/5 cores pç 088 Carreira	1,72	240	412,80
linha p/ costura c/10 cores pç 071 Carreira	1,80	97	174,60
linha p/ pipa pç 095 Carreira	1,45	123	178,35
linha p/ trico e croche pç 064 Carreira	1,43	255	364,65
			2073,42
			0,00

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Companhia Industrial de Vidros - CIV

Pág. 18

(52)

Página-1

54
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Conj. 7pcs flor azul pc 6590 Civ	21,43	0	0,00
Conj. 7pcs flor laranja pc 6576 Civ	21,45	0	0,00
Conj. 7pcs geometrico pc 6569 Civ	21,45	0	0,00
Caneca multicolor 350ml pc 6729 Civ	4,80	76	364,80
Caneca teen 350ml pc 6736 Civ	4,26	56	238,56
Conj. 3pcs copacabana ondas pc 6286 Civ	9,15	1	9,15
Conj. 3pcs copacabana ondas azul pc 6293 Civ	9,15	1	9,15
Conj. 5 pcs ondas azul pc 6644 Civ	16,48	9	148,32
Conj. 5 pcs ondas pc 6637 Civ	16,48	12	197,76
Conj. 7pcs floral pc 6924 Civ	24,11	14	337,54
Conj. 7pcs fruta pc 6931 Civ	24,11	15	361,65
Conj. 7pcs multi frutas pc 6948 Civ	24,11	27	650,97
Conj. bella mesa ritmo 7pcs pc 6101 Civ	20,59	7	144,13
Conj. bella mesa ritmo azul 7pcs pc 6095 Civ	20,59	5	102,95
opo aperitivo 60ml pc 7071 Civ	6,62	0	0,00
opo bella cor laranja pc 6468 Civ	9,77	45	440,55
opo bella cor multicolor pc 2516 Civ	9,77	20	195,40
opo bella cor verde pc 6422 Civ	9,77	45	439,65
opo bella cor vermelho pc 6415 Civ	9,77	35	341,95
opo brasillis azul c/6 pc 4996 Civ	7,31	8	58,48
opo brasillis c/6 pc 4972 Civ	7,31	5	36,55
opo brilhante azul c/6 pc 5030 Civ	7,31	8	58,48
opo brilhante c/6 pc 4659 Civ	7,31	4	29,24
opo chopp 200ml c/24 cx 4749 Civ	19,36	166	3213,76

6.355,54

211

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Companhia Industrial de Vidros - CIV

Pág 19

Página-2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Copo chopp 200ml luva c/6 ps 5146 CIV	6,81	38	258,78
Copo chopp 300ml c/24 cx 4558 CIV	26,27	1	26,27
Copo chopp 300ml luva c/6 jg 4835 CIV	7,85	2	15,70
Copo festa c/6 ps 2462 CIV	11,49	8	91,92
Copo ice azul c/6 ps 5238 CIV	7,31	14	102,34
Copo ice c/6 ps 5221 CIV	7,31	3	21,93
Copo ideal 190ml c/24 cx 6743 CIV	15,50	15	232,50
Copo ideal drink 350ml ps 7136 CIV	8,88	3	26,64
Copo marimar 310ml azul ps 6514 CIV	8,00	2	16,00
Copo marimar 310ml ps 6507 CIV	8,00	2	16,00
Copo ondas azul c/6 ps 5929 CIV	8,00	18	144,00
Copo ondas s/6 ps 5913 CIV	8,00	7	56,00
Copo ritmo azul c/6 ps 5975 CIV	8,00	13	104,00
Copo ritmo c/6 ps 5968 CIV	8,00	9	72,00
Copo universal cx cx 24 4011 CIV	13,01	1	13,01
Copo lee 1500ml ps 5981 CIV	6,30	2	12,60
Copo lee azul 1500ml ps 5995 CIV	6,30	3	18,90
Copo lira 460ml ps 7108 CIV	3,86	0	0,00
Copo luna c/ tps ps 5876 CIV	11,27	0	0,00
Copo ondas 1,5lts azul ps 6613 CIV	6,30	7	44,10
Copo ondas 1,5lts ps 6606 CIV	6,30	1	6,30
Copo oby c/2 ps 7006 CIV	8,17	23	187,91
Copo fantell c/2 ps 7099 CIV	9,37	17	159,29
Copo stik pot c/ 3 ps 6385 CIV	20,27	18	364,86
			1533,90

0 0 0

Relatório de Estoque

Recador - Companhia Industrial de Vidros - CIV

Pag 20

Página-3

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
lit pote decorado 590ml pg 6170 CIV	3,35	1	3,35
lit pote liso 590ml pg 6231 CIV	2,48	13	32,24
lit baby 590ml pg 6620 CIV	3,52	43	151,36
lit pot 1,2lts pg 6392 CIV	4,21	10	42,10
lit pot 1,8lts pg 5814 CIV	5,46	0	0,00
lit pot 3,0lts pg 5807 CIV	7,72	1	7,72
ta sobremesa ritmo azul c/6 pg 6351 CIV	7,58	3	22,74
ta sobremesa ritmo c/6 pg 6344 CIV	7,58	3	22,74

Total 282,25

9-2-12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - DESCO QUIMICA LTDA

Pág 21

(53)

Página

Nome do Produto

Esponja de louça dupla face pc CLARUS

Valor Unitário

Estoque

Total

Esponja dupla face esponja 100 CLARUS

0,52

274

142,48

1,48

59

102,12

142,48

o u u

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Clemac Industria e Comércio de Buchas Ltda

54

Pág. 22

Página=1

55

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
sponja aco bucha-brilho pg Clemac	2,04	0	0,00
sponja latao delicada pg Clemac	2,12	240	508,80
sponja latao limpa limpa pg Clemac	2,12	126	267,12
Total			775,92

0 - 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Plast Show Indústria e Comércio Ltda - Me

(57)

Pág. 23

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Colher de nylon gr pc 17 Coamil	5,95	52	309,40
Colher de nylon md pc 16 Coamil	5,76	34	195,84
Colher de nylon pq pc 15 Coamil	5,46	86	469,56
Filtro permanente pc Coamil	5,41	19	102,79
Bacia calpirao pc Coamil	4,26	20	85,20
Abua c/ martelo c/ afiador pc Coamil	5,33	6	32,34
Abua gde s/ afiador pc Coamil	5,34	9	48,06
Abua grande c/ afiador pc Coamil	5,73	3	17,34
Abua pq c/ afiador pc Coamil	4,53	27	122,31
Abua pq s/ afiador pc Coamil	3,81	13	49,53

Total 1297,49

0.17

Relatório de Estoque

Produtor - COCA

Pág 24

(59)

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Isolante COCA	0,54	479	258,66
			Total 258,66

De v

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CONTENE IND E COM DE PLAST LTDA

(64)

Pág 25

Página-

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Banqueta mania pc Contene	0	0	0
*Banqueta slim branca pc Contene	19,66	0	0
*Banqueta slim preta pc Contene	19,66	19	373,54
Bacia gigante 80lts Contene	22,44	42	942,48
Cesto telado 60lts pc Contene	17,79	48	853,92
Gaveteiro c/ 2 gavetas pc 3111 Contene	87,20	0	0,00
Pote multi-uso ret 4500ml pc 3108/06 Contene	6,26	1	6,26
e quadr 2 gde jg 3108/27 Contene	3,00	36	108,00
Pote quadr 2 md jg 3108/26 Contene	3,00	36	108,00
Pote quadr 3 md jg 3108/25 Contene	3,00	97	291,00
Pote quadr 4 peq jg 3108/24 Contene	2,50	66	165,00
Pote quadr pmg jg 3108/30 Contene	3,10	94	291,40
Pote red 2 gde jg 3108/35 Contene	3,10	31	96,10
Pote red 3 md jg 3108/33 Contene	3,10	18	55,80
Pote red 4 peq jg 3108/32 Contene	2,50	48	120,00
Pote red pmg jg 3108/38 Contene	3,12	49	152,88
Pote ret 2 gde jg 3108/18 Contene	3,12	66	205,92
Pote ret 2 md jg 3108/17 Contene	3,12	36	112,32
Pote ret 3 md jg 3108/16 Contene	3,12	2	6,24
Pote ret 4 peq jg 3108/15 Contene	2,50	72	180,00
Pote ret pmg jg 3108/21 Contene	3,12	80	249,06
Poteira multi-uso pc 3108/40 Contene	5,00	32	160,00

3884,06

o m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Cotton Class Comercio e Distribuicao Ltda - EPP

(67)

Pág 29

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Escova oval madeira pg Cotton Class	1,89	401	757,89
*Escova oval plastica pg Cotton Class	2,16	70	170,61
*Lava mamadeira pg Cotton Class	3,96	0	0,00
Agodao branco pg Cotton Class	2,93	220	644,60
Agodao colorido pg Cotton Class	2,93	182	533,26
Botonete c/ 100 unid. pg Cotton Class	1,87	373	697,51
Escova cabelo bolsa pg Cotton Class	6,03	48	289,44
Escova cabelo profissional pg Cotton Class	6,40	94	601,60
Escova cabelo redonda pg Cotton Class	6,40	24	153,60
Escova dental adulta pg Cotton Class	2,46	345	848,70
Escova dental infantil pg Cotton Class	2,46	90	221,40
Escova dental viagem pg Cotton Class	2,46	181	445,26
Escova dental pg Cotton Class	nao tem	173	0,00
Escova de banho c/15 pg Cotton Class	1,62	81	131,22

Total 3717,89

o r n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CVL

69

Pág 27

Página=1

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
lacia decorada 11lts pç CVL	4,50	154	693,00
lacia gde color ref.25 pç CVL	6,91	127	877,57
balde 10lts color pç CVL	3,96	126	498,96
balde 10lts preto pç CVL	3,96	242	958,32
balde 13lts color pç CVL	4,53	178	806,34
balde 13lts preto pç CVL	4,21	159	669,39
balde 15lts color pç CVL	5,54	204	1130,16
lixer 8 lts c/ tampa pç CVL	3,81	173	659,13
baladeira c/ tampa pç CVL	6,62	54	357,48
baladeira color pç CVL	3,67	186	682,62

Total 6975,4

0 + 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Daivak Indústria Brasileira Ltda

77

Pag 28

Página-1 6

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Kit ralo pia chuveiro torneira pc 122 Daivak	4,26	0	0
Cabide margarida pc 103 Daivak	3,96	97	389,12
Cabide pressao c/2 pc 119 Daivak	4,38	92	402,96
Cabide pressao cromado pc 121 Daivak	5,04	75	378,00
Cabide ventosa 4 ganchos pc 135 Daivak	2,46	0	0,00
Cabide ventosa c/ 2pcs pc 140 Daivak	3,00	93	297,60
Cabide ventosa cromado pc 137 Daivak	8,33	15	125,85
Porta papel higienico cromado pc 142 Daivak	8,24	12	98,88
Porta papel higienico pc 141 Daivak	5,51	9	49,86
Porta toalha cromado pc 134 Daivak	8,12	27	219,24
Porta toalha pc 133 Daivak	5,26	4	5,26
alo americano crom. pc 124 Daivak	1,94	46	89,24
boneteira ventosa cristal pc 144 Daivak	6,25	12	75,00
boneteira ventosa cromada pc 139 Daivak	7,50	10	75,00
boneteira ventosa pc 110 Daivak	3,91	45	175,95
parador de gema pc Daivak	3,10	54	167,40

2489,24

o u

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Daldi Encartelados

72

Pág 23

Pagina

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
*Lixa pe anatomica pc Daldi	1,60	0	0,00
Maozinha coca-coca pc Daldi	0,93	268	249,24
Mata mosca pc Daldi	0,93	330	306,90
			Total: 556,14

0-1-2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Ud - Útil Ind e Com de Plásticos Ltda. - EPP

76

Pág 30

Página -

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Descascador de abacaxi pc Decor-útil	7,38	0	0,000,00
Abre massa pc Decor-útil	4,60	1	4,60
Afiador de facas pc Decor-útil	3,64	4	14,56
Amaciador de carne pc Decor-útil	7,16	0	0,000,00
Carretilha p/ massas pc Decor-útil	4,68	5	23,40
Carretilha trelica pc Decor-útil	8,64	44	380,16
Churros facil pc Decor-útil	8,68	24	208,32
Cortador de batata palito pc Decor-útil	8,40	8	67,20
Cortador e ralador pc Decor-útil	6,48	32	207,36
Decorador de bolo 07 bicos pc Decor-útil	5,58	39	217,62
Descascador boleador pc Decor-útil	4,50	37	166,50
Desfiador de legumes pc Decor-útil	4,77	35	166,95
Fatiador bolo triangular pc Decor-útil	7,00	40	280,00
Forma de gelo estrela pc Decor-útil	6,80	46	312,80
Forma de gelo pinguim pc Decor-útil	6,80	63	428,40
Forma pudim pc Decor-útil	5,36	2	10,72
Modelador de biscoito pc Decor-útil	8,41	0	0,00
Modelador de coxinhas pc Decor-útil	4,97	0	0,000,00
Modelador de esfiha pc Decor-útil	3,79	3	11,37
Modelador de hamburger pc Decor-útil	5,98	4	5,98
Modelador de pastel pc Decor-útil	7,20	3	21,60
Tapa pingo filtro pc Decor-útil	9,50	8	76,00
Tapa pingo garrafa pc Decor-útil	3,62	15	54,30
Arredondador plastico conchinha c/4 pc Decor-útil	4,07	34	138,38
			2775,68

9 - 0 - 1

Relatório de Estoque

Fornecedor - Ud - Útil Ind e Com de Plásticos Ltda. - EPP

Pág 31

Página-2

6

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
rendedor plastico joaninha c/4 ps Decor-útil	4,06	11	44,66
rendedor plastico maca c/4 ps Decor-útil	4,07	13	52,91
rendedor plastico morango c/4 ps Decor-útil	4,06	23	93,38
rendedor plastico ovinho c/4 ps Decor-útil	4,06	19	77,14
taquinho confeitaria ps Decor-útil	6,00	64	384,00
inha facil ps Decor-útil	3,89	0	0,00
Total			652,09

Don

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BELPLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

(77)

Pág 32

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
lixadeira pedal e balde pc Delacasa	18,45	6	110,70
lixadeira pedal sem balde pc Delacasa	15,89	19	303,81

Total 414,51

Deu

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Delta Util industria e comércio Ltda

Pág 33

78

Página-1 6

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Açucareiro e acessórios pc AC490 Delta Util	13,09	0	0,00
*Cacamba beach pc 2070 Delta Util	28,00	20	560,00
*Cacamba summer pc 2089 Delta Util	28,00	22	616,00
Bate claras pc Delta Util	4,82	46	221,72
Cegonha transdelta pc 2045 Delta Util	25,00	0	0,00
Colher p/ sorvete pc CS2900 Delta Util	4,00	65	260,00
Compoteira romana pc CR480 Delta Util	23,00	1	23,00
Conjunto taça romana pc Delta Util	42,50	4	170,00
Copeteiro c/ caixa pc GH3100 Delta Util	15,15	9	136,35
Jarra graduada 500ml pc JG510 Delta Util	3,32	5	16,60
Jogo p/ sorvete jg JS350 Delta Util	9,00	13	117,00
Kit medidas colher pc MC400 Delta Util	1,67	141	235,47
Kit medidas xicara pc CM330 Delta Util	3,22	47	151,34
Kit p/ temperos pc KT500 Delta Util	15,50	0	0,00
Kit salada de frutas pc SF340 Delta Util	25,88	4	103,52
Paliteiro cristal pc Delta Util	0,98	610	597,80
Porta bolo atenas pc PB450 Delta Util	24,43	1	24,43
Porta guardanapo 3x1 pc Delta Util	5,26	40	210,40
Queijeira florença pc PQ440 Delta Util	17,50	8	140,00
Saladeira pc SD320 Delta Util	20,86	0	0,00
Salteiro cristal pc Delta Util	0,93	593	581,14
Taca romana gde pc Delta Util	15,00	0	0,00
Taca romana peq pc Delta Util	4,30	0	0,00

Total 2855,17

0 - 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - DEYFORT

Pág 34

(80)

Página-1 7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Pano de prato pc 18032 Deyfort	2,14	264	564,96
Toalha copa bella color pc 18032 Deyfort	2,46	0	0,00
Toalha copa c/ estampa pc 18001 Deyfort	2,46	198	487,08
Toalha copa lisa pc 18014 Deyfort	nao tem	360	0,00
Toalha lavabo pc 18030 Deyfort	24,80	204	5059,20
Toalha luxo p/rosto pc 18008 Deyfort	24,21	102	2469,42
Toalha rosto peq estampada pc 18024 Deyfort	nao tem	226	0,00
Toalha social pc 18019 Deyfort	26,45	100	2645,00
Total			11225,66

0 - 11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Ditalia

(82)

Pag 35

Página:

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Batedeira doce sonho pc Ditalia	4,82	17	81,94
Jogo de chá pc Ditalia	5,04	299	1506,96
Kit para café pc Ditalia	3,25	16	52
Liquidificador doce sonho pc Ditalia	4,82	34	163,88
			Total 1752,78

02

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Diversos

(84)

Pag 36

Pagina-1 72

7

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Avental poliester pc 014 Divers	1,60	0	0,00
Coleira n. 01 pc Divers	1,60	0	0,00
Coleira n. 02 pc Divers	1,60	0	0,00
Coleira n. 03 pc Divers	1,60	0	0,00
Frasqueira sortida pc C-035 Divers	2,71	0	0,00
Guia p/ caes pc Divers	2,95	0	0,00
quero decorado pc Divers	17,22	5	86,10
into feminino argola pc Divers	2,95	0	0,00
into feminino fino estampado pc Divers	2,83	13	36,79
into feminino largo pc C002 Divers	3,08	108	332,64
into floral pc C004 Divers	2,95	0	0,00
into infantil feminino pc Divers	2,34	48	112,32
into infantil masculino pc Divers	2,37	56	135,72
into lona c/ lhos pc Divers	3,08	53	163,24
into masculino pc Divers	2,95	20	59,00
into melissa pc C012 Divers	2,95	12	35,40
into social masculino pc C009 Divers	2,95	48	141,60
a niquel mochila pc C-032 Divers	1,48	24	35,52
te de mel pc Divers	1,85	0	0,00
ivern pc Divers	1,85	0	0,00

Total 1101,54

o e n

Relatório de Estoque

Fornecedor - INDUSTRIA DE PALITOS DE PIRAUBA LTDA

86

Pág 37

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Palitos churrasco 30cm c/50 pct Dois Amigos	1,85	496	917,60

Total 917,60

0217

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Duk Toys Ind. E Com. de Brinquedos Ltda. - ME

(89)

Pág 38

Página-1

74

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Conjunto praia c/pa e rastelo pc 110 Duk Toys	2,68	12	32,16
Cozinha divertida pc 117 Duk Toys	6,35	6	38,10
Cozinha divertida pc 118 Duk Toys	4,80	23	110,40
Cozinha divertida pc 119 Duk Toys	4,60	44	202,40
Cozinha divertida pc 120 Duk Toys	5,43	35	190,15
Imperama pc 103 Duk Toys	4,16	100	416,00
João "ster pc 109 Duk Toys	2,14	41	87,74
Once car c/1 pc 116 Duk Toys	3,64	15	54,60
Once car c/3 pc 114 Duk Toys	5,61	59	330,99
Placa de snooker pc 102 Duk Toys	4,62	80	369,60
Quito trail pc 104 Duk Toys	4,55	1	4,55
Rebolim pc 105 Duk Toys	4,99	23	114,77

Total 1953,46

o m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Duster

90

Pág 39

Página-

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Espanador fibra n.1 pc Duster	6,59	145	955,55
Espanador fibra n.2 pc Duster	8,17	46	374,42
Espanador pena md. 20 pc Duster	8,02	108	866,16
Espanador pena md. 25 pc Duster	10,09	53	534,77
Espanador pena md. 30 pc Duster	12,28	26	319,28
Espanador pena md. 35 pc Duster	14,15	21	297,15
Espanador pena md. 40 pc Duster	19,33	23	445,74
Espanador pena md. 45 pc Duster	28,29	44	1244,76
Espanador pena md. 50 pc Duster	29,96	26	778,96
Espanador pena md. 60 pc Duster	33,85	13	440,05

Total 6256,86

0-1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Esperança

96

Pag 40

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Coador flanela gd cb arame pç 028 Esperança	3,03	36	109,08
Coador flanela pq cb arame pç 011 Esperança	2,26	251	567,26
Coador malha gd cb madeira pç 097 Esperança	não tem	121	0,00
Coador malha gde s/ cabo pç Esperança	não tem	0	0,00
Coador malha pq cb madeira pç 073 Esperança	não tem	162	0,00
Coador malha pq s/ cabo pç Esperança	não tem	-5	0,00
Flanela avulsa 28x48 pç Esperança	não tem	98	0,00

676,34

o o m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Metalúrgica Estilqui Ltda

98

Página 41

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Abide cristal transparente pc Estilqui	3,15	0	0,00
Abide 4 ganchos pc Estilqui	3,42	40	136,80
Abide calceiro pc Estilqui	4,65	67	311,55
Abide multiuso cromado pc Estilqui	2,71	5	13,55
Abide tintureiro 3mm (fino) pc Estilqui	2,50	67	167,50
Abide tintureiro 3mm c/2 jg Estilqui	3,00	73	219,00
Descanso p/ painelas c/ 3pcs pc Estilqui	7,45	43	320,35
Chave cromado pc Estilqui	2,50	62	155,00
Papel higienico pc Estilqui	4,10	21	86,10
Papel toalha pc Estilqui	5,30	33	174,90
Shampoo duplo pintado pc Estilqui	5,00	40	200,00
Porte botijao cromado pc Estilqui	14,00	19	266,00

Total 1951,10

o e n

Relatório de Estoque

Fornecedor - Metalurgica Faulhaber

172

Pág 42

Página-1

78

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Forma fundo falso 01 pc Fuca	9,52	20	190,40
Forma fundo falso 02 pc Fuca	10,99	14	153,86
Forma fundo falso 03 pc Fuca	11,88	26	308,88
Forma fundo falso 04 pc Fuca	12,82	27	346,14
Pulverizador domestico pc Fuca	5,90	107	631,30
Ralo 4 faces inox pc Fuca	12,30	0	0,00
Ralo 4 faces pc Fuca	2,76	179	494,04
Total			2124,62

Deu

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Guamantec Ind de Art de Borracha Guamantec Ltda

119

Pág 43

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Borracha multi-uso 4,5lts pt 154 Guamantec	8,19	55	450,45
Borracha multi-uso 7lts pt 175 Guamantec	11,41	22	251,02
Desentupidor de pia pc 087 Guamantec	2,56	189	483,84

Total: 1185,31

9 2 1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - GUIRADO INDUSTRIA COMERCIO

120

Pág 44

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Escova oval plastica pç 436 Guirado	1,50	239	358,50
Rodo 30cm plastico c/cb pç 39 Guirado	4,13	4	16,52
Rodo 40cm plastico c/cb pç 41 Guirado	4,53	13	58,89
Rodo duplo madeira 30cm pç 32 Guirado	4,13	101	417,13
Rodo duplo madeira 40cm pç 34 Guirado	4,53	2	9,06
Vassoura angular c/cabo pç 68 Guirado	5,07	30	157,73
Vassoura classica plus c/cabo pç 545 Guirado	4,18	46	192,28
Vassoura genial c/cabo pç 453 Guirado	3,81	1	3,81
Vassoura me leva c/cabo pç 407 Guirado	4,80	0	0,00
Vassoura pelo atual c/cabo pç 61 Guirado	4,90	32	156,80
Vassoura piacanil plast c/cabo pç 66 Guirado	4,18	30	125,40
Vassoura pratika c/cabo pç 525 Guirado	5,14	1	5,14
Vassoura ultra star c/cabo pç 78 Guirado	5,51	25	137,75
Vassoura ultra star pelo c/cabo pç 437 Guirado	5,51	7	38,57

1717,58

0 - ~

Relatório de Estoque

Fornecedor - INJETO PLASTIC IND E COM LTDA - ME

134

Pág 45

Pagin

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Agente federal pc 72 Injeto Plastic	1,128	133	170,24
Brincando de cozinhar pc 25 Injeto Plastic	2,26	272	614,72
Conjunto federal 38 (solapa) pc 02 Injeto Plastic	1,72	92	158,24
Conjunto federal junior pc 01 Injeto Plastic	2,31	239	552,09
Hora do jantar pc 26 Injeto Plastic	2,26	109	246,34
Jeep c/ capota pc 20 Injeto Plastic	2,44	48	117,12
Jeep s/ capota pc 21 Injeto Plastic	2,36	73	172,28
Jogo de panelas pc 22 Injeto Plastic	2,26	489	1105,14
Kit cafezinho pc 23 Injeto Plastic	1,80	76	136,80
Potinhos p/ alimentos pc 64 Injeto Plastic	2,26	122	275,72
Pula corda de sisal pc 5 Injeto Plastic	1,82	30	54,60
Pula corda poliester pc 06 Injeto Plastic	1,82	36	65,52
Racha-cuca c/ 2 solapa pc 10 Injeto Plastic	2,04	22	44,88
Racha-cuca unitario c/solapa pc Injeto Plastic	1,13	98	110,74
Skate infantil pc 52 Injeto Plastic	10,50	1	10,50

Total

3790,00

9 - 11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Indústria de Plásticos Inplast Ltda

136

Pag 46

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Custo	Total
Bandeja de carne 106 Inplast	3,62	92		333,04
Bacia canelada 12 lts pc 6614 Inplast	3,62	56		202,72
Balde 15lts pc 6615 Inplast	4,77	104		496,08
Balde 8 litros pc 6616 Inplast	2,34	57		133,38
Caneca c/ 3 unid. pc 5504 Inplast	2,02	6		12,12
Caneca c/ 6 unid. pc 46/6 Inplast	3,76	93		349,68
Conservadora quadrada 3,5 lts pc 1311 Inplast	3,25	39		126,75
Conservadora redonda 3,5lts pc 1111 Inplast	3,06	66		201,96
Conservadora retangular 3,5lts pc 1211 Inplast	3,15	8		25,20
Copo escolar sanfonado pc 10 Inplast	3,37	6		20,22
Jarra 1,5lts c/ espremador pc 106/6608 Inplast	2,76	24		59,04
Jarra 1,5lts c/ tampa pc 104 Inplast	2,58	34		87,72
Jarra graduado 1lt pc Inplast	1,35	65		114,75
Jogo de bacias c/2pcs pc 4405 Inplast	2,44	274		668,56
Jogo de bacias c/3pcs pc 4404 Inplast	3,74	38		142,12
Lixeira grande 6617 Inplast	5,14	62		318,68
Porta detergente pc 102 Inplast	1,62	40		64,80
Pote quadr 2 gde jg 40/2 Inplast	3,99	64		255,36
Pote quadr 2 md 41/2 Inplast	3,11	0		0,00
Pote quadr 2 pm jg 41/42 Inplast	3,20	0		0,00
Pote quadr 3 md jg 41/3 Inplast	3,99	42		167,58
Pote quadr 5 peq jg 42/5 Inplast	4,00	94		376,00
Pote quadr pmg jg 26 Inplast	3,94	85		334,90
Pote red 2 gde jg 21/2G Inplast	3,99	84		335,16
				4480,66

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Indústria de Plásticos Inplast Ltda

Pág 47

Página-2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Pote red 2 pm jg 21/MP Inplast	2,72	3	8,16
Pote red 2M decorado pç 21/2M Inplast	3,11	0	0,00
Pote red 3 md jg 21/3M Inplast	4,06	1	4,06
Pote red 5 pq jg 21/5P Inplast	4,00	88	352,00
Pote red pmg jg 21 Inplast	4,13	84	346,92
Pote retang 2 gd pç 12/2 Inplast	3,99	59	235,41
Pote retang 2 md 13/2 Inplast	2,50	0	0,00
Pote retang 2 pm pç 13/15 Inplast	2,00	0	0,00
Pote retang 3 md pç 13/3 Inplast	4,13	62	256,06
Pote retang 4 litros 04 Inplast	3,52	0	0,00
Pote retang 5 peq pç 15/5 Inplast	3,80	120	456,00
Pote retang pmg jg 25 Inplast	4,13	53	218,89
Saladeira 3,1lts c/ tampa pç 120 Inplast	2,80	9	25,20
Tacho retangular 11 lts pç 6613 Inplast	2,88	11	31,68
Torteira 3,5lts translucida pç 6625 Inplast	3,67	8	29,36
Vaso gigante pç 1002 Inplast	4,40	38	167,20

2118,72

g n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Kaf - Plast Ind e Com Ltda - ME

150

Pág 48

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Cinzeiro camaleao pop pc Kaf-plast	2,95	8	23,60
Cinzeiro castelinho redondo pc Kaf-plast	1,18	438	516,84
Cinzeiro quadradinho pc Kaf-plast	1,18	447	527,46
Copo graduado pc Kaf-plast	1,94	139	269,66
Copo hermético pc Kaf-plast	1,60	9	14,40
Forma p/ sorvete pc 006 Kaf-plast	8,31	30	249,30
Kit torpedo c/3 cinzeiro pt Kaf-plast	3,84	132	506,88
			Total 2093,74

9 u n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Lazer Comércio de Plásticos Ltda

157

Pág 49

Página: 1 8

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bico p/ mamadeira pt c/50 ps Krolon	13,50	4	54,00
Chuquinha na caixa ps Krolon	2,03	86	180,67
Mamadeira decorada 150 ml ps Krolon	3,57	84	299,88
Mamadeira decorada 240 ml ps Krolon	3,69	21	77,49
Mamadeira lisa 150 ml ps Krolon	3,20	184	588,80
Mamadeira lisa 240 ml ps Krolon	3,20	134	428,80

1317,48

o o n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - INDUSTRIA TERMOPLASTICAS LAMAR LTDA. - EPP

159

Pág 50

Página=1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Baldinho de praia pc Lamar	3,74	80	299,20
Dada papa pc 127 Lamar	2,46	80	196,80
Esconedor de pratos pc Lamar	3,54	3	10,62
Jarra grad br c/ tpa e espr pc Lamar	2,66	105	279,30
Urinol adulto pc Lamar	2,16	118	254,88
Urinol infantil pc Lamar	1,70	114	193,80
			1223,98

014

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Limpano S.A

160

pag 51

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Esponja c/ 3 pcs wish pc Limpano	1,75	144	252,00

252,00

02

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MAE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

166

Pág 52

Página-1 8

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Kit 2 peneiras pc 010 Mae	2,16	241	520,56
Kit 3 peneiras pc 009 Mae	3,03	232	702,96
Peneira grande 14cm pc 242 Mae	1,35	25	33,75
Peneira media 11cm pc 241 Mae	1,23	259	318,57
Peneira mini 7cm pc 239 Mae	0,74	310	229,40
Peneira super 20cm pc 004 Mae	2,56	65	166,40
Total			1971,64

0 2 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor = Maxfácil

174

Pág 53

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Nhoqueira s/ caixa pc Maxfácil	12,42	21	260,82
Panela p/ arroz pc 121228 Maxfácil	12,62	20	252,40
Porta detergente pc Maxfácil	2,44	0	0,00
Porta leite pc Maxfácil	2,36	60	141,60
Porta óleo pc Maxfácil	2,44	104	253,76
Porta papel toalha pc Maxfácil	1,80	0	0,00
Porta rolo 3x1 pc Maxfácil	31,24	4	124,96
Porta rolo 7x1 pc Maxfácil	40,54	23	932,42
porta rolo 8x1 pc 1603 Maxfácil	46,13	5	230,65
Porta talher 3 div. pc Maxfácil	3,17	42	133,14
Troninho c/ tampa pc Maxfácil	6,57	0	0,00

2329,75

2329,75

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Alexandre Martins Ferreira - ME

178

Pág 54

Página 1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bate claras de arame pc Metal. Almaf	2,51	16	40,16
Carretilha p/ pastel pc Metal. Almaf	1,80	197	354,60
Corta e fecha pastel pc Metal. Almaf	2,12	237	502,44
Cortador de pizza pc Metal. Almaf	1,92	449	862,08
Espeto duplo 55 pc Metal. Almaf	3,93	54	215,46
Espeto duplo 65 pc Metal. Almaf	5,30	44	233,20
Espeto duplo 75 pc Metal. Almaf	5,00	8	40,00
Espeto simples 55 pc Metal. Almaf	4,00	26	104,00
Espeto simples 65 pc Metal. Almaf	3,90	40	156,00
Espeto simples 75 pc Metal. Almaf	4,00	42	168,00
Ralo face unica pc Metal. Almaf	3,22	0	0,00
Raspa coco pc Metal. Almaf	2,12	300	636,00
Ratoeira grande pc Metal. Almaf	2,44	25	123,84
Ratoeira pequena pc Metal. Almaf	1,82	132	240,24

Total de Estoque = 1

3512,02

o m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Metalúrgica Líder Pauli Ltda-ME

179

Pág 55

Página-1

9
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Barquetes 01 12x1 dz 3425 Metal. Líder	3,20	0	0,00
*Cinzeiro modelo líder pq dz Metal. Líder	3,32	0	0,00
*Kit c/ 6 utensílios pc KL Metal. Líder	6,15	0	0,00
Abridor combinado banhado c/12 pc Metal. Líder	7,38	49	361,62
Agulha p/ fogão c/50 pct Metal. Líder	4,18	20	83,60
Canudo n.1 dz 2005 Metal. Líder	1,72	175	301,00
Canudo n.2 dz 2053 Metal. Líder	2,46	34	83,64
Cinzeiro folha gr dz CZ1 Metal. Líder	3,32	115	381,80
Forma crespa 01 dz Metal. Líder	1,06	137	145,22
Forma crespa 02 dz Metal. Líder	1,23	102	125,46
Forma crespa 03 dz Metal. Líder	1,70	0	0,00
Forma lisa 0 dz Metal. Líder	1,06	148	156,88
Forma lisa 00 dz Metal. Líder	1,06	293	310,58
Forma lisa 01 dz Metal. Líder	1,06	124	131,44
Forma lisa 02 dz Metal. Líder	1,23	3	3,69
Forma lisa 03 grande dz Metal. Líder	2,46	7	17,22
Forma lisa pão de queijo e empadao pc Metal. Líder	3,57	0	0,00
Forma torta maçã crespa dz frm Metal. Líder	3,57	116	414,12
Alinho japones plástico c/12 pc Metal. Líder	2,95	123	362,85
Maça rolhas c/12 dz Metal. Líder	6,89	154	1061,06

Total 3936,49

9 2 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - METAL CRISTIAN FERRAMENTAS LTDA

180

Pág 56

Página=1 9

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
essento sanitario soft bege pc 5184 METASUL	17,52	12	210,24
essento sanitario soft branco pc 5185 METASUL	17,52	33	578,16
essento sanitario soft caramelo pc 5186 METASUL	17,52	3	52,56
essento sanitario soft cinza pc 5187 METASUL	17,52	14	245,28
Regador 10lts azul pc 4542 METASUL	14,71	12	176,52
Regador 10lts verde pc 4523 METASUL	14,71	24	353,04
Regador 10lts vermelho pc 4541 METASUL	14,71	13	191,23
Regador 5lts azul pc 4622 METASUL	10,04	21	210,84
Regador 5lts verde pc 4623 METASUL	10,04	33	331,32
Regador 5lts vermelho pc 4624 METASUL	10,04	48	481,92

Total 1391,83

0 0 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Praça Comercial Atacadista Ltda

185

Pag 57

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Espelho n.12 plast pc Miragem	1,50	228	342,00
Espelho n.14 plast pc Miragem	1,87	58	108,46
Espelho n.16 plast pc Miragem	2,41	150	361,50
Espelho n.18 plast pc Miragem	3,49	216	753,84
			Total 1565,80

0-1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MONY INDUSTRIAL LTDA

190

Pág 58

Página: I

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Custo	Total
*Caminhao popy bau pç 80032 Mony	2,04	24		48,96
*Kit casal feliz pç 80054 Mony	2,78	0		0,00
Caminhao popy cacamba pç 80034 Mony	2,04	36		73,44
Caminhao popy campo pç 80033 Mony	2,04	4		8,16
Caminhao popy praia pç 80031 Mony	2,04	19		38,76
Caminhao popy trasoldado pç 80053 Mony	2,53	1		2,53
Carreta bau pç 80052 Mony	2,53	22		55,66
Carreta popy tanquinho pç 80048 Mony	2,04	71		144,84
Carreta popy transcimento pç 80049 Mony	2,04	40		81,60
Carreta tanque pç 80060 Mony	2,53	90		227,70
Espada popy man pç 80035 Mony	2,78	65		180,70
Pick-up popy surf pç 80040 Mony	2,53	15		37,95

Total do Estoque

801,89

0 em

Laboratório de Estoque Fornecedor - MURER FERTILIZANTES LTDA - EPP

192

Pág 39

Página-1

95
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Placa 46x20 marmore pc 492 Murer	2,19	50	109,50
Placa 46x20 preta pc 489 Murer	1,94	85	164,90
Placa 46x20 terracota pc 490 Murer	2,19	100	219,00
Placa 46x20 verde pc 491 Murer	2,19	49	107,31
Vaso anti dengue marmore pc 0486 Murer	2,34	49	114,66
Vaso anti dengue preto pc 476 Murer	1,85	23	42,55
Vaso anti dengue terracota pc 0478 Murer	2,34	59	138,06
Vaso anti dengue verde pc 0477 Murer	2,34	68	159,12
Vaso c/ corrente marmore pc 485 Murer	1,99	27	53,73
Vaso c/ corrente preto pc 473 Murer	1,60	11	17,60
Vaso c/ corrente terracota pc 475 Murer	1,99	24	47,76
Vaso c/ corrente verde pc 474 Murer	1,99	32	63,68
Vaso conic red gde marmore pc 484 Murer	3,20	66	211,20
Vaso conic red gde preto pc 0470 Murer	2,71	70	189,70
Vaso conic red gde terracota pc 0472 Murer	3,20	108	345,60
Vaso conic red gde verde pc 471 Murer	3,20	51	163,20
Vaso conic red medio marmore pc 483 Murer	1,48	46	68,08
Vaso conic red medio preto pc 467 Murer	1,70	69	117,30
Vaso conic red medio terracota pc 469 Murer	1,78	95	140,60
Vaso conic red medio verde pc 468 Murer	1,48	47	69,56
Vaso conic red pq marmore pc 0482 Murer	1,23	47	57,81
Vaso conic red pq preto pc 464 Murer	0,98	51	49,98
Vaso conic red pq terracota pc 0466 Murer	1,23	101	124,23
Vaso conic red pq verde pc 465 Murer	1,23	56	68,88

2844,01

92W

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MURER FERTILIZANTES LTDA - EPP

Pág 60

Página 1

Nome do Produto	Vale Unitário	Estoque	Total
Vaso quadrado marmore pç 0494 Murer	3,44	42	144,48
Vaso quadrado preto pç 487 Murer	2,95	53	156,35
Vaso quadrado terracota pç 0488 Murer	3,44	102	350,88
Vaso quadrado verde pç 0493 Murer	3,44	52	178,88

830,59

o e n

Relatório de Estoque

Fornecedor - MZA Comercio de Artigos para Armazinhos Ltda.

193

Pág 61

Página-1

97
2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Aparelho c/ colher melamina ps 61145 MZA	3,10	=	3,10
Aparelho de barbear c/ 4 ps 61921 MZA	3,17	0	0,00
Cabide c/ 2 ps 991 MZA	2,21	0	0,00
Chave de fenda 18ps 1121 MZA	2,46	2	4,92
Chave de T 15ps 1131 MZA	3,95	27	107,73
Controler universal tv ps MZ40 MZA	10,33	0	0,00
Escova c/ suporte ps H-2 MZA	2,95	10	29,50
Escumadeira qd metal ps KT5 MZA	2,34	29	67,86
Escumadeira ps metal ps KT4 MZA	1,40	27	37,80
Bego de cope p/ agua lapidado ps VW 008 MZA	17,71	0	0,00
Kit c/ 3 espátula 1433 MZA	3,10	0	0,00
Lamina de serra c/ 6 ps 1132 MZA	3,07	7	14,49
Lampada blister ps 3U2208 MZA	6,72	0	0,00
Lava mamadeira ps HQ 215 MZA	2,29	3	6,87
Abajour decorado ps CNN1667 MZA	2,80	105	294,00
Abajur de parede 110V ps AM310 MZA	2,80	98	274,40
Acendedor de fogao a gas ps JZDD401 MZA	2,80	6	16,80
Acendedor p/ fogao comum ps 225A07 MZA	3,17	16	50,72
Alarme p/ porta ps MZ37 MZA	3,25	37	120,25
Alicate de corte ps AM2002B MZA	3,25	2	6,50
Alicate de pressão AM2002C MZA	6,13	13	79,69
Antena tv ps 1127 MZA	3,47	19	65,93
Arco c/ serra ps MZ80 MZA	5,02	5	25,10
Assadeira de melamina 11,5 ps 37115 MZA	6,86	11	75,46

1238,93

0 2 n

Relatorio de Estoque

Arrecador - MZA Comercio de Artigos para Armarinhos Ltda.

Pág. 62

Página 7

98

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Chadeira de melamina 13,5 pc 37135 MZA	7,53	16	120,48
Chadeira de melamina 9,5 pc 37095 MZA	5,39	36	194,04
Prateleira c/ divisorias pc 19110 MZA	6,20	72	446,40
Prateleira gde retang melamina pc 80215 MZA	7,01	3	21,03
Prateleira oval gde melamina pc 82034 MZA	5,83	9	52,47
Prateleira plastica quad fruta pc 202A20 MZA	2,73	0	0,00
Prateleira plastica red fruta pc 202A18 MZA	2,73	0	0,00
Prateleira quadr gde melamina pc 83229 MZA	6,05	10	60,50
Prateleira redonda gde melamina pc 81135 MZA	7,53	8	60,24
Prateleira ret melamina pc 61827 MZA	8,86	4	35,44
Prateleira ret ondulada melamina pc 61828 MZA	9,32	3	27,96
Prateleira retang peq melamina pc 89934 MZA	5,46	31	169,26
Placa de tenis c/2 504 MZA	3,17	0	0,00
Placa p/moeda luxo pc W1 MZA	2,66	177	470,82
Placa p/ DVD pc MZ42 MZA	2,07	110	227,70
Placa de bicicleta S-48 MZA	2,88	118	339,84
Placa dora pc KK8985 MZA	5,61	14	78,54
Prateleira melamina pc 61825 MZA	2,80	7	19,60
Prateleira c/2 pc ES-10 MZA	2,14	335	716,90
Prateleira gel c/3 pc ES-13 MZA	1,48	320	473,60
Prateleira gel c/4 pc ES-14 MZA	2,44	260	634,40
Prateleira de roupa pc H0329 MZA	4,21	15	63,15
Prateleira de fenda c/4 sb verde pc FE22 MZA	2,73	7	19,11
Prateleira de Teste 28552 MZA	2,24	253	566,72

4698,99

914

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MZA Comercio de Artigos para Armarinhos Ltda.

Pág 63

Página 3

99

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Custo	Total
Cinzeiro Sem melamina pç 99002 MZA	1,18	3		3,54
Cinzeiro de vidro pq pç YW007 MZA	1,25	0		0,00
Cinzeiro quadrado melamina pç 99012 MZA	2,44	333		812,52
Colher luxo melamina pç 61810 MZA	2,88	24		69,12
Colher melamina pç 61807 MZA	1,33	14		18,62
Concha luxo melamina pç 61813 MZA	2,88	17		48,96
Concha melamina pç 61809 MZA	1,40	14		19,60
Concha peq. melamina 75109 MZA	0,96	266		255,36
Copo melamina pç 61826 MZA	1,55	103		159,65
Corretivo seco pç ES-18 MZA	2,51	115		288,65
Cortador de unha c/2 pm pç HDD8 MZA	2,88	41		118,08
Escova de aço c/ cabo EL170 MZA	2,88	0		0,00
Escova de aço plast E175 MZA	2,36	0		0,00
Escova lava louca plast pç FE223 MZA	2,80	7		19,60
Escova sanitaria pç U274 MZA	2,58	49		126,42
Escumadeira luxo melamina pç 76002 MZA	2,88	66		190,08
Espatula luxo melamina pç 76007 MZA	2,88	153		440,64
Espatula melamina pç 75111 MZA	1,40	312		436,80
Estilete plast c/ refil 48 MZA	2,88	155		446,40
Fita dupla face pç F1932 MZA	1,48	14		20,72
Fone de ouvido pç AM144 MZA	1,33	24		31,92
Fone de ouvido simples pç AM101 MZA	1,23	498		612,54
Funil plastico c/3 pç H-3 MZA	2,21	16		35,36
hidrocor fino c/12 pç ES-11 MZA	1,60	111		177,60

4041,62

9 - ~

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MZA Comercio de Artigos para Armazinhos Ltda.

Pág 64

Pageina 16

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
hidrocor fino c/18 ps ES-12 MZA	2,95	60	177,00
hidrocor grosso c/12 ps 80 MZA	2,58	511	1318,38
lit cuticula ps 13712 MZA	2,07	162	335,34
lit p/ costura ps C61 MZA	2,07	35	72,45
lit tempero c/3 ps MZ30A MZA	13,01	51	663,51
lit tempero c/4 ps MZ29 MZA	23,34	27	629,68
antenna grande ps GF0113 MZA	5,98	52	310,94
antenna manual ps MZ75 MZA	3,69	0	0,00
antenna media ps GF0114 MZA	5,17	0	0,00
antenna p/ bicicleta ps MZ78 MZA	2,29	172	393,88
antenna pequena ps GF0115 MZA	2,21	10	22,10
taieira de melamina ps 61833 MZA	15,50	29	449,50
va p/ pedreiro GL001 MZA	3,76	60	225,60
va pigmentada ps 298518 MZA	1,55	20	31,00
integueira melamina ps 69978 MZA	3,32	32	106,24
rtelo ps MZ81 MZA	2,88	0	0,00
rtelo borracha ps FO35 MZA	3,32	31	102,92
l bandeja c/4 oval ps WAE-206 MZA	2,07	13	26,91
l bandeja c/4 ret ps WAE-191 MZA	2,07	3	6,21
l bandeja c/4 sextavado ps WAE-182 MZA	2,07	26	53,82
heira melamina ps 61820 MZA	2,36	5	11,80
olo melamina ps 61808 MZA	1,48	30	44,40
bolinha ps 20754 MZA	2,95	45	132,75
bolinha ps H0566 MZA	2,88	27	77,76

5132,18

0 2 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor: MZA Comercio de Artigos para Armarinhos Ltda.

Pág 65

Página 5

10

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Pegador de massa melamina pc 61806 MZA	1,40	10	14,00
Petisqueira melamina pc 19110 MZA	6,86	22	150,92
Pilha pequena c/ 15 cx AA MZA	12,92	0	0,00
Pincel p/cozinha pc NX008 MZA	2,80	138	386,40
Porta retrato listrado 10x15 pc HQ9124A MZA	7,36	18	132,48
Porta retrato misto 10x15 pc HQ9124E MZA	6,94	42	291,48
Porta retrato horizontal 10x15 pc HQ154 MZA	6,49	13	84,37
Porta retrato vertical 10x15 pc HQ144 MZA	6,49	20	129,80
Porta talher de melamina pc 79407 MZA	13,01	0	0,00
Pote c/ 5 pc S5006 MZA	17,71	0	0,00
Pote melamina c/3 pc 61829 MZA	8,12	18	146,16
Prato bolo melamina pc 10140 MZA	5,90	67	383,50
Prato fundo melamina pc 61802 MZA	2,51	1	2,51
Prato infantil melamina pc K1001 MZA	2,07	3	6,21
Prato p/ pizza melamina pc 61831 MZA	2,29	5	13,74
Prato quadr md melamina pc 15105 MZA	3,99	9	35,91
Prato quadr pq melamina pc 15085 MZA	2,66	18	47,88
Prato raso melamina pc 61801 MZA	2,44	0	0,00
Prato sobremesa fundo melamina pc 61804 MZA	1,62	5	8,10
Prato sobremesa melamina pc 61803 MZA	1,48	10	14,80
Radio AM/FM c/relogio pc HS-2019 MZA	14,02	127	1780,54
Radio FM c/fone pc BT300 MZA	5,90	99	584,10
Radio FM c/fone pc BT-82 MZA	8,49	135	1146,15
Radio mini c/fone pc BT-26A MZA	8,49	155	1315,95

5971,46

0 0 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MZA Comercio de Artigos para Armarinhos Ltda.

Pág 66

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Radio mini c/fone pç BT-91 MZA	8,49	151	1281,99
Radio mini FM c/fone pç BT-309 MZA	5,95	93	553,35
Radio pequeno pç 298 MZA	4,06	139	564,34
Radio s/fone pç BT-338 MZA	9,45	149	1408,05
Ralo 4 faces metal U400 MZA	3,20	0	0,00
Relógio despert transp s/alca pç MZA	4,87	0	0,00
Relógio despert transp c/alca pç MZA	4,87	0	0,00
Relógio p/ pressão pç R164 MZA	2,88	241	694,08
Saladeira red gde pç 61822 MZA	4,80	4	19,20
Saladeira red peq melamina pç 61821 MZA	2,36	3	7,08
Serrote 18" pç 6034 MZA	3,39	165	559,35
Super cola glue c/2 pç 86228 MZA	1,99	10	19,90
Tapete p/ banheiro pç MZ72 MZA	5,09	6	30,54
Tesoura de corte G pç HDD80 MZA	3,10	17	52,70
Tesoura de corte pç HDD7 MZA	4,80	40	192,00
Tijela 5,5 melamina pç 61819 MZA	2,14	3	6,42
Tijela 6 melamina pç 61814 MZA	1,62	5	8,10
Tijela c/ tampa peq melamina pç 63065 MZA	3,17	14	44,38
Tijela c/ tampa quadr pç 69462 MZA	5,76	41	236,16
Tijela infantil melamina pç 61815 MZA	1,18	17	20,06
Tijela oval gde melamina pç 33100 MZA	3,03	13	39,39
Tijela oval peq melamina pç 61805 MZA	2,58	6	15,48
Tijela quadr gde melamina pç 61816 MZA	4,00	12	48,00
Tijela quadr pq melamina pç 61817 MZA	2,66	2	5,32

5790,41

[Handwritten signature]

Relatorio de Estoque

Fornecedor - MZA Comercio de Artigos para Armarinhos Ltda.

Pág 67

Página = 7

103

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Tijela red melamina c/tampa pç 64090 MZA	8,93	21	187,53
Tijela redonda melamina pç 61818 MZA	1,25	1014	1267,50
Travessa red 8 melamina pç 34100 MZA	1,48	0	0,00
Travessa ret ondulada gr melamina pç 87415 MZA	8,19	1	8,19
Travessa ret ondulada md melamina pç 87413 MZA	5,98	7	41,86
Travessa ret ondular pç melamina pç 87411 MZA	4,21	33	138,93
Trena 3 mts pç AH056 MZA	2,07	84	173,88
Trena 7,5 mts pç AH054 MZA	5,63	44	249,92
Vaso melamina 10cm pç * 79502 MZA	3,03	19	57,57
Vaso melamina 13,5cm pç 79501 MZA	3,76	19	71,44
Vaso melamina 17,5cm pç 79500 MZA	7,68	25	192,00
Xicara cafe melamina pç 6629 MZA	2,16	3	7,38
Xicara cha melamina pç 61824 MZA	3,10	29	89,90

2388,80

02

Relatorio de Estoque

Fornecedor - WALKIRIA BIANCHI ANTIGO MIGUEL - EPP

196

Pag-68

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
grejador pç 007 Nexplas	1,53	199	304,47
balço p/ pia e lavatorio galvan. pç 003 Nexplas	0,86	40	34,40
balço p/ pia e lavatorio inox pç 001 Nexplas	1,60	16	25,60
balço p/ valvula americana galvan pç 004 Nexplas	1,13	222	250,86
balço p/ valvula americana inox pç 002 Nexplas	1,97	40	78,80
suporte p/ papel higienico pç 005 Nexplas	2,02	73	147,46

Total de Estoque

815,99

0 1 1

Relatório de Estoque

Fornecedor - OLGA

199

Pág 69

Page 69

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Ferro frio pc Olga	5,90	44	259,60
Limpex pc Olga	5,41	22	119,02
Luva termica pc Olga	5,66	157	888,62
Sapata anti brilho pc Olga	7,38	36	265,68

1532,92
J - U

Relatorio de Estoque

Fornecedor - PAVÃO INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

207

Pág 70

Página - 1

1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
espelheira red bege 50cm pç 613 Pavão	30,77	6	184,62
espelheira red branca 50cm pç 611 Pavão	30,77	7	215,39
espelheira red caramelo 50cm pç 614 Pavão	30,77	7	215,39
espelheira red cinza 50cm pç 612 Pavão	30,77	10	307,70
espelheira ret bege 83 x 37,5cm pç 113 Pavão	30,77	1	30,77
espelheira ret branca 83 x 37,5 cm pç 111 Pavão	30,77	3	92,31
lheira ret caramelo 83 x 37,5cm pç 114 Pavão	30,77	11	338,47
espelheira ret cinza 83 x 37,5cm pç 112 Pavão	30,77	11	338,47

Total de Estoque -

1723,12

9 + 2

Laborio de Estoque

ecedor - Paviplast Ind e Com de Plásticos Ltda

200

Pag 71

Página 1

107

do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
ide perola c/ 4 ps Paviplast	3,94	12	47,28
ide preto c/ 10 ps Paviplast	4,55	10	45,50
ta canudo plastico ps Paviplast	3,57	0	0,00
ta guardanapo plastico ps Paviplast	3,57	0	0,00
ide colorido c/ 3 ps Paviplast	4,03	4	16,12
ide cristal c/ 2 ps 017 Paviplast	6,86	21	144,06
de infantil c/ 3ps ps Paviplast	2,56	1	2,56
ide perola preto c/ 5 ps Paviplast	2,66	71	188,86
ma bolo e pudim micro ps Paviplast	3,71	22	81,62
ma pi gelo bola gde ps 019 Paviplast	4,18	31	129,58
nela arroz perola ps Paviplast	5,17	0	0,00
ta biblia ps Paviplast	7,75	29	224,75
ta escova perola ps Paviplast	2,09	24	50,16
ta escova+creme dental ps Paviplast	4,18	21	87,78
la corda ps Paviplast	4,77	108	515,16
mpa microondas ps Paviplast	3,69	35	129,15

Total

1662,58

9-2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - PERONI TEXTIL CONFECÇÕES

212

Pag 72

Página - 1

108
/

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Capa colchao casal lisa pç Peroni	16,73	9	150,57
Capa colchao casal listrada pç Peroni	10,58	27	285,66
Capa colchao solteiro lisa pç Peroni	14,27	8	114,16
Capa colchao solteiro listrada pç Peroni	8,12	36	292,32
Lençol casal c/ elastico pç Peroni	21,65	3	64,95
Lençol solteiro c/ elastico pç Peroni	18,70	13	243,10
Travesseiro lisa 50x60 pç Peroni	4,18	77	321,86
Saco pilava roupa pç 178 Peroni	3,35	5	16,75

Total do Estoque

1472,62

0 0 0

Relatório de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

(274)

Pag. 73

Página - 1

109
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Jogo mania c/ 20 pc 359 Pica Pau	2,46	0	0,00
João e flexa pc 355 Pica Pau	6,72	7	47,04
Brinquedo bebe pc 102 Pica Pau	2,71	0	0,00
Brinquedo bebezão pc 170 Pica Pau	4,85	0	0,00
Brinquedo & aprendendo letras pc 332 Pica Pau	2,46	19	46,74
Brinquedo & aprendendo numeros pc 333 Pica Pau	2,46	3	7,38
Brinquedo de medico pc 257 Pica Pau	4,97	191	949,27
Brinquedo maluca pc 467 Pica Pau	5,85	0	0,00
Brinquedo sapeca pc 166 Pica Pau	7,16	0	0,00
Brinquedo bolinha pc 453 Pica Pau	2,46	17	41,82
Brinquedo maraca pc 429 Pica Pau	2,46	0	0,00
Brinquedo rendado pc 210 Pica Pau	3,84	38	145,92
Brinquedo sino cartela pc 455 Pica Pau	2,46	93	228,78
Brinquedo force pc 436 Pica Pau	11,86	27	320,22
Brinquedo set pc 414 Pica Pau	19,63	11	216,48
Brinquedo extreme pc 435 Pica Pau	6,03	108	653,40
Brinquedo de massinha pc 358 Pica Pau	6,22	4	24,88
Brinquedo de panelas pc 386 Pica Pau	6,47	44	284,68
Brinquedo & brinco pc 328 Pica Pau	4,70	4	18,80
Brinquedo tudo pc 300 Pica Pau	5,66	85	481,10
Brinquedo real pc 481 Pica Pau	6,03	69	416,07
Brinquedo livre pc 323 Pica Pau	2,46	1	2,46
Brinquedo & cia pc 331 Pica Pau	3,76	6	22,56
Brinquedo simples pc 162 Pica Pau	6,49	0	0,00

3285,28
2 2 1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

Pág. 74

Página 11

11

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Força policial pç 268 Pica Pau	4,92	11	54,12
Galactica defenders pç 111 Pica Pau	19,68	1	19,68
Gato choro pç 132 Pica Pau	6,54	0	0,00
Guerreiro ninja pç 387 Pica Pau	5,24	37	193,88
Heróis gregos pç 270 Pica Pau	3,54	7	24,78
Hora do banho pç 327 Pica Pau	4,70	0	0,00
Jogo de bilhar pç 298 Pica Pau	6,49	33	214,17
Jogo de carimbos pç 353 Pica Pau	5,90	6	35,40
Jogo de dardos pç 285 Pica Pau	6,49	20	129,80
Kit de combate pç 269 Pica Pau	5,24	75	393,00
Kit escolar pç 365 Pica Pau	2,46	102	250,92
Kit manicure pç 330 Pica Pau	2,46	0	0,00
Kit princesa pç 474 Pica Pau	19,68	0	0,00
Martelao e apito pç 036 Pica Pau	5,90	8	47,20
Martelao sapo pç 023 Pica Pau	2,46	0	0,00
Medical set pç 410 Pica Pau	5,90	0	0,00
Machadadora fire power pç 432 Pica Pau	2,46	0	0,00
Mini mercado pç 354 Pica Pau	2,46	7	17,22
Mordedor urso cartela pç 457 Pica Pau	5,93	1	5,93
O mascara pç 301 Pica Pau	3,76	167	627,92
O mascarado pç 284 Pica Pau	11,76	2	23,52
Oficina de artes pç 408 Pica Pau	7,38	40	295,20
Oficina junior pç 324 Pica Pau	5,41	143	773,63
Os piratas pç 249 Pica Pau	5,66	23	130,18

2955,50

2.2.7

Relatório de Estoque

Fornecedor - Manufatura de brinquedos Pica Pau Ltda

Pág 75

Página 3

111

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Passe bem pg 321 Pica Pau	2,46	133	327,18
Ping pong set pg 407 Pica Pau	4,92	171	841,32
Police detective set pg 413 Pica Pau	19,68	27	531,36
Posto 10 pg 322 Pica Pau	4,97	51	253,47
Power team collection pg 488 Pica Pau	2,46	3	7,38
Pula corda cartela pg 438 Pica Pau	4,90	0	0,00
Remador pg 360 Pica Pau	4,92	0	0,00
S.O.S marine police pg 487 Pica Pau	7,38	0	0,00
Space man pg 406 Pica Pau	5,24	45	235,80
Super pa pg 484 Pica Pau	4,87	1	4,87
Super policial pg 399 Pica Pau	6,72	105	705,60
Super power pg 405 Pica Pau	5,24	49	256,76
Super rastelo pg 485 Pica Pau	4,87	27	131,49
Super robot pg 437 Pica Pau	5,73	32	183,36
Swat police set pg 404 Pica Pau	4,99	42	209,58
Telefone oval gde pg 196 Pica Pau	4,65	4	18,60
Th. masked man pg 489 Pica Pau	5,51	0	0,00
Tiro ao alvo pg 302 Pica Pau	4,97	0	0,00
Trenzinho piu-piu pg 111 Pica Pau	2,46	0	0,00
Western cowboy pg 433 Pica Pau	4,92	33	162,36

3845,66

972

Calculatório de Estoque Fornecedor - Plast Léo Ltda

220

Pág 76

Página

11

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Capa cabelereiro pç 956 Plast Leo	2,09	74	154,66
Capa de controle remoto pç 931 Plast Leo	2,07	212	438,84
Capa galao 20lts pç 996 Plast Leo	2,66	56	148,96
Capa maquina brastemp 4kg pç 710/B Plast Leo	7,31	72	526,32
Capa maquina clean pç Plast Leo	9,84	2	19,68
Capa maquina eletrolux pç 770-EL Plast Leo	7,31	58	423,98
Capa maquina electronica 7 kg pç Plast Leo	9,84	28	275,52
Capa maquina enxuta pç 710/E Plast Leo	9,84	2	19,68
Capa maquina mondial pç 710/M Plast Leo	9,84	1	9,84
Capa maquina tanquinho pç 770 -T Plast Leo	9,84	20	196,80
Capa p/ botijao pç 911 Plast Leo	2,39	9	21,51
Capa p/ liquidificador pç 912 Plast Leo	2,39	58	138,62
Capa p/ microondas pç 904 Plast Leo	4,87	22	107,14
Capa p/ moto pç 518 Plast Leo	24,97	5	64,85
Capa p/carro grande pç 517 Plast Leo	44,13	2	88,26
Capa p/carro medio pç 516 Plast Leo	44,13	14	617,82
Capa p/carro pequeno pç 515 Plast Leo	44,13	5	220,65
Capa IV 14 pç 929 Plast Leo	2,46	170	418,20
Capa TV 20 pç 928 Plast Leo	2,46	93	228,78
Capa TV 29 pç 927 Plast Leo	2,46	36	88,56
Capa video e DVD pç 930 Plast Leo	2,46	4	9,84
Capa box estampada pç 615 Plast Leo	2,71	2	5,42
Capa box estampada vinil pç 604 Plast Leo	10,82	10	108,20
Capa box lisa vinil visor red pç 608 Plast Leo	10,82	9	97,38

3607,16

0 + 11

Relatório de Estoque

Produtor: Plast Léo Ltda

Pág. 77

Página-2

113

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Portina box vinil visor retang pç 620 S Plast Leo	11,07	3	33,21
Portina de pia pç 916 Plast Leo	2,21	22	48,62
Portina porta pç 914 Plast Leo	3,77	54	201,96
Portina vitro pç 915 Plast Leo	2,85	52	148,20
Porta tudo pç Plast Leo	1,92	0	0,00
Kit box premocao pç 610 Plast Leo	3,69	4	14,76
Kit computador pç 235 Plast Leo	2,84	12	34,08
Kit pia pç 925 Plast Leo	2,46	0	0,00
Kit porta pç 924 Plast Leo	2,46	0	0,00
Kit vitro pç 926 Plast Leo	2,46	0	0,00
Porta terno c/ zíper pç 936 Plast Leo	7,31	0	0,00
Porta tudo pç 941 Plast Leo	10,60	0	0,00
Toalha de geladeira c/3 pç 918 Plast Leo	2,07	39	80,73
Toalha de mesa flan. 135x220m pç 854 Plast Leo	19,19	0	0,00
Toalha de mesa flan. redonda pç 1,35m 853 Plast Leo	13,28	0	0,00
Toalha de mesa pç 812 Plast Leo	1,94	1	1,94
Touca de banho c/3 pç 618 Plast Leo	2,21	23	50,83
Touca metalizada pç 619 Plast Leo	2,07	37	76,59

Total: 208,15

Relatório de Estoque

Fornecedor - PLASTPREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

225

Pág 78

Página-

114

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Marmita plastica pg Plastpremium	3,69	213	785,97

Total de Estoque -
785,97

0 - 0

Laborio de Estoque

Produtor - Pleion Indústria e Comércio de Plástico Ltda

226

Pág 79

Página-1

115

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Caixa plast ret gde pp pc 0737 Pleion	5,81	1	5,81
Caixa plast ret md pp pc 0767 Pleion	4,80	4	19,20
Caixa plast ret peq pp pc 0727 Pleion	2,95	14	41,30
Caixa multi-uso pc 1000 Pleion	8,86	43	380,98
Caixa org c/ tpa transp pc 330 Pleion	11,14	44	490,16
Caixa organizadora biopratika pc 630 Pleion	19,75	4	79,00
Caixa plast biopratika c/ tpa pc 0430 Pleion	17,76	6	106,56
Caixa plast biopratika c/ tpa pc 0530 Pleion	25,49	5	127,45
Caixa plast biopratika pp pc 0410 Pleion	13,53	5	67,65
Caixa plast biopratika pp pc 0520 Pleion	17,27	1	17,27
Caixa plast quadr c/ tpa pc 707 Pleion	3,20	15	48,00
Caixa ret c/ tampa gde pp pc 0777 Pleion	7,63	30	228,90
Caixa ret c/ tampa peq pp pc 0772 Pleion	4,80	39	187,20
Caixa retangular 12lts pc 0757 Pleion	10,92	17	185,64
Caixa servadora biopratika pc 0280 Pleion	4,55	43	195,65
Caixa pipiente multiuso pc 285 Pleion	5,31	41	217,71
Caixa pipiente mult-uso 1.5 lt pc 0290 Pleion	1,65	10	16,50

Total 2330,06

0 2 12

Relatório de Estoque

Fornecedor - Marvíplast Ind. e Com. Ltda

(230)

Pág. 80

Página -

110

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
geladeira quadr bege pç Pratic	5,29	40	211,6
geladeira quadr branco pç Pratic	5,29	12	63,4
geladeira quadr caramelo pç Pratic	5,29	79	417,9
geladeira red bege pç Pratic	5,29	64	338,5
geladeira red branco pç Pratic	5,29	62	327,9
geladeira red caramelo pç Pratic	5,29	4	21,16

Total 1380,7

9 2 1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - R.R Megaplast Ind e Com Ltda. - Me

233

Pág. 81

Página-

117

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bacia 15 cm pç 130 Q-Form	0,96	368	353,28
Bacia 19 cm pç 133 Q-Form	1,08	362	390,96
Bacia 21,5 cm pç 131 Q-Form	1,53	22	33,66
Bacia 23 cm pç 132 Q-Form	1,57	216	339,12
Bacia 28 cm pç 134 Q-Form	2,53	24	60,72
Boleira acrílica megaline pç Q-Form	8,91	45	400,95
Bomboniere color c/ tpa acrílica pç Q-Form	3,81	20	76,20
Jogo de bacia pmg pç 129 Q-Form	2,88	1	2,88
Jogo de pote café e açúcar pç 138 Q-Form	4,13	7	28,91
Kit infantil c/4 pçs pç 100 Q-Form	4,38	92	402,96
Prato fundo liso pç 126 Q-Form	1,45	696	1009,20
Queijeira acrílica megaline pç 301 Q-Form	5,12	5	25,60
Saladeira c/ tampa pç 125 Q-Form	4,33	7	30,31

Total 3151,87

0 2 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - REDENCAO IND E COM DE UTIL DOM LTDA. EPP

Pág 82

238

Página-1

118

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Agua macia pç Redencao	1,67	0	0,00
tebolao colorido pç Redencao	1,72	187	321,64
tebolao mini c/3 pç Redencao	3,54	109	385,86
orta cd p/12 cds pratic pç Redencao	4,43	43	190,49
orta dvd pratik solapa pç 2308 Redencao	4,43	8	35,44
rotetor de pia grande pç Redencao	5,61	11	61,71
ro tor de pia pequeno pç Redencao	2,71	86	233,06
apete p/ box c/ ventosa pç Redencao	6,15	7	43,05

Total de Estoque -

1271,25

[Handwritten signature]

Relatório de Estoque

Fornecedor - RODBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOLDES LTDA - EPP

244

Pág - 83

Página-1

119

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Kit porta escovas c/2 pç Rodbras	2,46	0	0,00
Kit sal e palito pç Rodbras	2,46	0	0,00
Pote c/ válvula quadrado pç Rodbras	2,29	8	18,32
Saboneteira cristal c/2pç pç Rodbras	2,46	0	0,00
Abide c/2 color pç 046 Rodbras	2,90	10	29,00
Abide c/3 preto pç 045 Rodbras	3,12	2	6,24
Colher anti-aderente pç Rodbras	1,82	152	276,64
Panela anti-aderente pç Rodbras	1,82	175	318,50
Chimadeira anti-aderente pç Rodbras	1,82	200	364,00
Spatula anti-aderente pç Rodbras	1,82	9	16,38
Forma de gelo c/2 pç Rodbras	3,81	10	38,10
Talher anti-aderente pç Rodbras	1,82	318	578,76
Kit c/3 talheres pç Rodbras	5,39	0	0,00
Marmita food box pç Rodbras	3,22	296	953,12
Leg de massa anti-aderente pç Rodbras	1,82	175	318,50
Pote c/ válvula pç Rodbras	2,29	0	0,00
Saboneteira avulsa pç Rodbras	1,97	105	206,85
Saboneteira c/ porta escova pç Rodbras	3,91	0	0,00

Total 3061,75

9-11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Rosil Embalagens Plásticas Ltda

299

Pág 84

Página-1

12
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Bambole desmontavel pc 2001 Rosil	3,39	314	1064,46
Bandeja plastica pc 280 Rosil	5,66	1	5,66
Bombona plastica 10lts pc Rosil	15,38	6	92,28
Bombona plastica 20lts pc Rosil	23,76	14	332,64
Bombona plastica 40lts pc Rosil	54,12	1	54,12
Bombona plastica 50lts pc Rosil	59,78	2	119,56
Bombona plastica 5lts pc Rosil	4,03	0	0,00
Garrafa p/ geladeira pc Rosil	2,21	18	39,78
Kit colmeia pc 232/3 Rosil	4,08	4	16,32
Paliteiro de mesa pet dz 315 Rosil	8,12	0	0,00
Regador 2 lts pc Rosil	3,54	56	198,24
Regador 5 lts pc Rosil	3,67	53	194,51
Regador 8 lts pc Rosil	12,18	19	231,42
Saleiro de mesa pet dz 315 Rosil	6,12	0	0,00
Suporte p/ galao pc Rosil	14,51	34	493,34

Total do estoque

2842,33

o o n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Aluminio Sao Jorge Ltda

(257)

Pág 85

Page: 1

12
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Panela de pressao 4,5 imperial pc 503 Sao Jorge	53,93	21	1112,79
Panela de pressao 7,0 its pc 334 Sao Jorge	73,46	8	587,68

1700,47

9 e 1/2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Secalux Comércio e Indústria Ltda.

260

Pág. 86

Página 1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Jg completo varal c/ corda polietileno pc 31010 Secalux	11,54	37	426,9
Porta cortina 0,90 x 1,03 pc 41040 Secalux	11,05	30	331,5
Porta cortina 1,05 x 1,18 pc 41050 Secalux	11,51	37	425,8
Porta cortina 1,20 x 1,33 pc 41060 Secalux	11,91	27	321,5
Porta cortina 1,35 x 1,48 pc 41070 Secalux	13,23	25	330,7
Porta cortina 1,50 x 1,63 pc 41080 Secalux	14,05	14	196,70
Porta cortina 1,65 x 1,78 pc 41090 Secalux	14,98	21	314,58
Porta cortina 1,80 x 1,93 pc 41100 Secalux	16,58	17	281,86
Varal aut 5 corda 4,10m pc 81020 Secalux	43,79	2	87,58
Varal de chao ibiza pc 0101500 Secalux	72,37	5	361,85
Varal de chao pegasus c/asas pc 0101600 Secalux	102,61	12	1231,32
Varal de teto 1,00 x 0,56 pc 11200 Secalux	41,84	10	418,40
Varal de teto 1,20 x 0,56 pc 11300 Secalux	47,28	17	803,76
Varal sanfonado 0,80 cm pc 21020 Secalux	36,08	2	72,16
Varal sanfonado 1 mt pc 21030 Secalux	40,29	9	362,61

Total do Estoque

5967,49

9-2-2

Platario de Estoque

Recedor - Alumínio Spazio Ltda ME

265

Pág 87

Página 1

123

J

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
madeira alta n. 01 pc 018 Spazio	10,01	15	150,15
madeira alta n. 02 pc 019 Spazio	13,14	7	91,98
madeira alta n. 03 pc 020 Spazio	16,56	21	347,76
madeira alta n. 04 pc 021 Spazio	23,74	14	332,36
madeira alta n. 05 pc 022 Spazio	32,89	11	361,79
madeira leve 01 pc 026 Spazio	7,11	24	170,64
madeira leve 02 pc 027 Spazio	9,10	22	200,02
madeira leve 03 pc 028 Spazio	12,72	15	190,80
madeira leve 04 pc 029 Spazio	18,57	21	389,97
madeira leve 05 pc Spazio	29,56	23	689,08
madeira lux pc 013 Spazio	4,18	5	20,90
madeira baby n. 08 pc 008 Spazio	4,45	179	796,55
madeira luxo pc 010 Spazio	5,26	213	1120,38
madeira super n. 09 pc 009 Spazio	6,54	66	431,64
madeira baby n. 08 pc 005 Spazio	3,84	95	364,80
madeira luxo pc 007 Spazio	4,77	233	1111,41
madeira super n. 09 pc Spazio	5,78	171	988,38
madeira luxo pc Spazio	4,80	12	57,60
madeira fundo falso 01 pc 057 Spazio	13,23	16	211,68
madeira fundo falso 02 pc 058 Spazio	17,91	10	179,10
madeira fundo falso 03 pc 059 Spazio	24,53	13	318,89
madeira pao 1 pc 015 Spazio	6,15	5	30,75
madeira pao 2 pc 016 Spazio	6,89	4	27,56
madeira pao 3 pc 017 Spazio	9,30	0	0,00

8563,29

0 0 11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Aluminio Spazio Ltda ME

Pág-88

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Tot
Forma pizza super 1 pc 061 Spazio	8,00	12	96,00
Forma pizza super 2 pc 062 Spazio	11,76	12	141,12
Forma pizza super 3 pc 063 Spazio	16,01	16	256,16
Frigideira ovo pc Spazio	6,52	17	110,84
Garfo luxo pc Spazio	4,18	0	0,00
Jogo de assadeira 1x3 pc 023 Spazio	28,27	7	197,89
Jogo de assadeira coracao 1x3 pc 031 Spazio	35,35	7	247,45
Marmitta red 14 pc Spazio	7,97	75	597,75
Marmitta red 16 pc Spazio	9,00	83	747,00
Marmitta red 18 pc 076 Spazio	11,68	42	490,96
Merendeira alta pc 001 Spazio	7,01	73	511,73
Merendeira baixa pc 002 Spazio	6,81	75	510,75
Papelito n. 12 pc 033 Spazio	8,46	0	0,00

3907,6

Don

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Splas Com de Plast Ltda ME

267

Pág-89

Página: 1

125

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Esferas p/ lavar Splend Ball c/4 pç Splas	2,73	77	210,21
Aguicho de jardim pç 0095 Splas	2,61	13	33,93
Formas p/ culinaria jg Splas	3,05	21	64,05
Endedor de roupa c/alca pç 0089 Splas	4,97	56	278,32
Protetor de pia quadric pç Splas	2,35	62	145,70
Joio de massa plastico 37cm pç 0054 Splas	5,14	96	493,44
Joio de massa plastico mini 29cm pç 0087 Splas	4,26	54	230,04
Capete de box antiderrapante pç 0036 Splas	5,76	3	17,28
Arrol retratil c/ 3mt pç Splas	4,21	29	122,09

1595,06

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CERAMICA STEFANI S/A

(270)

Pág. 90

Nome do Produto

Valor Unitário

Estoque

Vela filtro goteira trad. pc 4010/3 STEFANI

2,80

977

2 735,6

2735,6

O e r

Relatório de Estoque

Fornecedor - Tania Maria Camara Plas. ME

(270)

Pág 31

Página:

127
2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Frigideira funda pc Tania	10,73	86	922,78
Frigideira hamburger pc Tania	10,58	120	1269,60
Frigideira ovo pc Tania	10,73	103	1105,90
Frigideira panqueca pc Tania	10,73	57	611,61
Frigideira rasa pc Tania	10,73	65	697,45
Fritadeira antiaderente 1lt pc Tania	12,52	64	801,28
Fritadeira 18 teflon pc Tania	10,95	97	1062,15
Fritadeira 20 teflon pc Tania	11,05	82	909,38

6768,54

Relatorio de Estoque

Fornecedor - TEC-LAR INDUSTRIA E COMERCIO

(279)

Pág 92

Quantidade - 128

128

✓

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Colher cb madeira pç Tec-Lar	3,00	49	147,00
Concha cb madeira pç Tec-Lar	3,00	139	417,00
Escumadeira cb madeira pç Tec-Lar	3,00	90	270,00
Espremedor de alho 5 util. pç Tec-Lar	3,00	72	216,00
Espremedor de alho gigante 4 util pç Tec-Lar	6,96	24	167,04
Espremedor de alho redondo pç Tec-Lar	5,54	16	88,64
Espremedor de batatas pç Tec-Lar	10,09	39	393,51
Espremedor de limao pç Tec-Lar	6,96	59	410,64
Forma p/ bauru nº1 pç Tec-Lar	9,40	0	0,00
Garfo cb madeira pç Tec-Lar	3,00	14	42,00
Martelo gde cb madeira pç Tec-Lar	4,48	44	197,12
Filao cisocador de aluminio pç Tec-Lar	6,25	65	406,25

2755,20

0 - -

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Tizech do Brasil Ind e Com Ltda

281

Pág 93

Origem:

12

+

Nome do Produto

Vala Unitário

Estoque

Total

Suporte p/ galao pc Tizech

12,57

102

1282,14

1282,14

9-12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - TRALI - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME

285

Pág 94

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Extensor c/ 10 pt Trali	8,61	10	86,10
Extensor kit c/ 2 pç Trali	2,71	300	813,00

899,10

9 + 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Uniluk Utensílios Ltda

291

pag 95

Página: 1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Pulverizador 250 ml pç 034 Uniluk	3,03	43	130,29
Pulverizador 500 ml pç 033 Uniluk	3,15	8	25,20
Saboneteira liquida 250 ml pç 035 Uniluk	2,88	62	178,56

Total do Estoque

334,05

0 - 0 - 0

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Maura Barbosa Tavares Elias Mazzer - EPP

301

Pág 96

Página - 1

1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Protetor de colchao casal pc Wal - Luma	5,26	42	220,92
Protetor de colchao solteiro pc Wal - Luma	3,79	20	75,80
Protetor travesseiro c/2 pc Wal - Luma	3,96	21	83,16

Total do Estoque

379,88

0 em

Relatorio de Estoque

Fornecedor - York Util utilidades dom. Ltda

307

Pág 97

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
*Escova oval mad gigante pc 0643 York	2,95	0	0,00
*Pa de lixo cb longo (grande) pc York	3,44	0	0,00
*Pa de lixo grande pc York	0,96	0	0,00
Cabo ivulso plastificado pc York	1,77	6	10,62
Desentupidor de pia comum pc 7208 York	1,60	37	59,20
Desentupidor de pia sanfonado pc York	1,82	209	380,38
Desentupidor WC cb mad plast pc York	3,30	20	66,00
Escova de dente anti-derrapante pt 052 York	22,38	7	160,16
Escova de dente c/limp de lingua pt 038 York	24,60	9	221,40
Escova de dente envolvente pt 045 York	17,42	19	330,98
Escova de dente infantil pt 014 York	24,21	10	242,10
Escova multiuso mad simples pc 7291 York	1,48	0	0,00
Escova oval madeira pc 7161 York	1,60	0	0,00
Escova oval plastica pc 7178 York	1,72	11	18,92
Escova p/ banho pc 7239 York	5,68	119	675,92
Espalhador de cera c/ cabo pc 7048 York	3,49	46	160,54
Escanadeira plastica pc 0799 York	5,44	21	106,64
Lavalina plastica pc 0589 York	1,77	107	189,39
Limpa azulejo c/ cb pc 7963 York	5,19	3	15,57
Limpa vidro c/ cb pc 7802 York	5,19	34	176,46
Pa de lixo cb longo (pequena) pc 0181 York	1,65	70	115,50
Pa de lixo pequeno pc 0078 York	1,11	139	154,29
Passo pano c/ cabo pc 0051 York	3,00	19	57,00
Rodinho pia madeira pc 0082 York	0,98	6	5,88

2885,57
0 2 n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - York Util utilidades dom. Ltda

Pág 98

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
Rodinho pla plast - pla new ps 0002 York	9,10	198	1801,80
Rodo espuma c/ cabo ps 7055 York	2,90	11	31,90
Rodo madeira duplo 30 cm ps 7017 York	3,25	10	32,50
Rodo madeira duplo 40 cm ps 7024 York	2,83	45	127,35
Rodo madeira duplo 60 cm ps 7031 York	4,28	23	98,44
Rodo puxa e seca 30cm c/ cb ps 0105 York	3,37	88	296,56
Rodo puxa e seca 40cm c/ cb ps 0129 York	4,48	56	250,88
Rodo puxa e seca 60cm c/ cb ps 0167 York	7,72	49	378,28
Rolote plastico (canudo) dz 7307 York	5,63	48	270,24
Seca pla c/espuma ps 7482 York	1,82	45	81,90
Seca pla mini ps 0068 York	0,98	260	254,80
Vassoura bruxinha c/ cabo ps 7079 York	5,02	12	60,24
Vassoura charmosa c/ cb ps 7987 York	6,08	0	0,00
Vassoura palha ps 0012 York	8,61	0	0,00
Vassoura pelo ps 7123 York	7,31	12	87,72
Vassoura plumada c/cabo ps 7086 York	4,92	0	0,00
Vassoura stilo c/ cb ps 7970 York	5,71	0	0,00

3592,15

o u -

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ZAP JOGOS & DIVERSÕES

308

Pag 99

Página 1

135
+

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Baralho 7 bello c/12 dz 781 Zap	23,00	8	184,00
Baralho 7 bello kit c/2 pc 780 Zap	9,80	54	529,20
Caixinha da sabedoria pc 783 Zap	5,67	55	311,85
Cards p/ colorir pc Zap	3,82	88	336,16
Combate avioes pc 794 Zap	5,67	15	85,05
Combate carros sports pc 797 Zap	5,67	18	102,06
Combate motos sports pc 796 Zap	5,67	18	102,06
Combate off road pc 795 Zap	5,67	16	90,72
Domino mico doido c/12 dz Zap	11,22	9	100,98
Turna do mico doido c/12 dz 782 Zap	15,00	7	105,00
Turna do mico doido kit c/2 pc 787 Zap	2,50	86	215,00

2162,08
per

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ZELAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

309

Pág 100

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Cabide multi uso acrilico c/3 pc 812-7 Zelar	5,54	2	11,08
Borroneire 3 andares pc 104-3 Zelar	9,10	10	91,00
Cabide multi uso reciclado c/3 pc 808-0 Zelar	2,46	38	93,48
Cesta multi-uso pc 842-4 Zelar	2,93	50	146,50
Conjunto calpirinha pc 101-2 Zelar	15,74	7	110,18
Copo tropical acrilico 500ml pc 826-4 Zelar	2,46	9	22,14
Escondedor + vaso pc 102-9 Zelar	11,37	4	45,48
Corredor de louca compacto pc 876-9 Zelar	5,66	34	192,44
Escondedor de pratos X pc, 885-1 Zelar	12,20	4	48,80
Escondedor de talher c/ventosa pc 802 9 Zelar	3,25	4	13,00
Lixeira c/ pedal pc 511-9 Zelar	8,34	14	45,56
Mini varal redondo pc 813-4 Zelar	2,44	68	165,92
Filao calpirinha pc 804-2 Zelar	3,59	3	10,77
Pisa tempero pc 805 9 Zelar	2,85	12	34,20
Porta frios pc 103-6 Zelar	9,10	5	45,50
Porta leite pc 803-5 Zelar	2,14	4	8,56
Porta oleo pc 802-8 Zelar	2,14	42	89,88
Prendedor c/8 frutinhas pc 900-1 Zelar	2,83	51	144,33
Prendedor gigante c/12 pc 822-6 Zelar	1,57	83	130,31
Prendedor gigante c/18 pc 838-7 Zelar	2,21	58	128,18
Prendedor gigante c/24 pc 860 8 Zelar	3,20	71	227,20
Prendedor gigantinho c/12 pc 823-3 Zelar	1,13	9	10,17
Prendedor gigantinho c/18 pc 851 6 Zelar	1,53	54	82,62
Prendedor gigantinho c/24 pc 829-5 Zelar	0,86	91	78,26

1442,98

0 41

Relatorio de Estoque

Fori 80x100 - ZELAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Pág 101

PRODUTOS

137
J

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	
Safetro da parede pq 864-6 Zelar	2,41	0	0,00
Taca copos pq 884-4 Zelar	6,20	3	18,60
Taca sobremesa Italiana pq pq 810-3 Zelar	4,85	38	184,30
Varal redondo multi-uso pq 899-8 Zelar	4,18	20	83,60

286,50
J